МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЖИЛКОМСЕРВИС» МО «КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

694530,Сахалинская область, г.Курильск, ул. Курильская, 12

тел. (42454) 42-472, 42-032,42013

ПРИКАЗ
от 21 сентября 2012 года № 108-П

«О расчете размера платы за коммунальную
услугу по отоплению, оказываемую МУП
«Жилкомсервис»

          В соответствии с Постановлением Правительства Сахалинской области от
13.09.2012 № 453 «О расчете размера платы за коммунальную услугу по отоплению
на территории Сахалинской области», письмом Министерства энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Сахалинской области от 14.09.2012 № 4404 «О
расчете размера платы за коммунальную услугу по отоплению на территории
Сахалинской области»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить, что для осуществления расчета размера платы за коммунальную

услугу по отоплению, оказываемую МУП «Жилкомсервис» муниципального
образования «Курильский городской округ», до 01 января 2013 года применяется
порядок в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг
гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 23.05.2006 № 307, используя нормативы потребления тепловой энергии на
отопление, действовавшие по состоянию на 30 июня 2012 года.

2. Бухгалтерии (Никифорова Т.Ю.), производственно-техническому отделу
(Бегун С.Б.), абонентскому отделу (Авдеева М.Н.) в работе руководствоваться
настоящим приказом.

3. Секретарю общего отдела ознакомить  всех задействованных работников с
настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МУП «Жилкомсервис»                                           В.В. Максименко